Nome Curso Inscrição Disciplina
Nota

Carta
Ordem Situação

ANTONIO PIRES CRISÓSTOMO Bacharelado em Adm. Pública 26647 ADMT0095 - Estágio Supervisionado 99 1º Classificado

EDITAL  DE HOMOLOGAÇÃO N. 28, DE 04  DE JUNHO DE 2021

O Secretário de Educação a Distância, da Univasf, no uso de suas atribuições, resolve HOMOLOGAR o Resultado Final da SELEÇÃO

DE PROFESSOR(A) FORMADOR(A) PARA CURSOS A DISTÂNCIA NO ÂMBITO DO SISTEMA UAB/UNIVASF – Edital

22/2021/Sead/Univasf (Processo:  23402.005249/2021-17), conforme segue:

Petrolina, 04 de junho de 2021

Francisco Ricardo Duarte

Secretário de Educação a Distância